Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Artes e Letras

Cursos de Artes Visuais (CAV/UFSM)

Edital Nº 03/2025 - Curso de Artes Visuais

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR COMO DIAGRAMADOR (A) DE

PUBLICAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR

O Curso de Artes Visuais torna público o resultado preliminar da Seleção de Bolsista
para atuar como diagramador (a) de publicação:

Nome Matrícula Classificação

RAIANE BRONDANI DE LIMA 202311849 1º

KEVENN WERNEY KELLER 202112524 2º

Santa Maria, 29 de outubro  de 2025.

Prof.ª Dr.ª Rosa Maria Blanca
Coordenadora dos Cursos de Artes Visuais – Bacharelado e Licenciatura

Anexo de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

Edital_03.2025_Preliminar.pdf6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.139652/2025-42
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ROSA MARIA BLANCA CEDILLO (Coordenador(a) de Curso)
08.09.08.00.0.0 - CURSO DE ARTES VISUAIS

29/10/2025 16:18:26

Código Verificador: 6446745

Código CRC: 3fb7651a

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6446745&crc=3fb7651a
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6446745&crc=3fb7651a
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6446745&crc=3fb7651a